KomMbuHupoBaHHbIe ADZ'TPSi

AAaTYUKU OaBNeHnsa n
Temnepartypbl

OCHOBHbIEe XapaKTepUCTUKN

[vanasoH namepenHus gaenexums ot -1 go 1000 6ap
[wvanasoH nameperHus Temnepatypbl ot -50 C go +150 C
BbixogHon curHan, gasnedue: 0...10 B, 0.5...3.5 B
BbixogHowm curHan, tTemnepatypa: 0,25...4.75 B

CreneHb nbinesnaro3awmtsl IP65 (onu. go IP69K)
OTcyTcTBME NEepeaaToyHON XNOKOCTH

PasnuyHble ncnonHeHus bnarogapst MoaynbHOM KOHCTPYKLUMA
Bbicokas HagexXxHoCcTb
Ceptudpukatsl: geknapauua TP TC

O6nacTb NpUMeHeHUA

HacocHoe n komnpeccopHoe obopyaoBaHue
McnbiTatenbHble cTEHAbI
KoHAMUNOHMpPOBaHME U BEHTUNALUSA
vapaenvka n NnHeBMaTUKa

ABTOMaTM3auMs NPON3BOLCTBA

OnucaHue

Mopenb ADZ-TPSi - 3T0 KOMOMHMPOBAHHbLIN AAaTUYMK AABNEHUS U
TemnepaTtypbl. TemnepaTtypHbI CEHCOP MHTErpUpoOBaH B KOPMyC
AaTyvka, Takmm o6pasom NPoncxoauT HE3AaBUCMMOE U3MEPEHME
AaBneHus 1 Temnepartypsbl, 1 Nnpeobpa3oBaHMe B ABa HE3aBUCUMbIX
BbIXOOHbIX cUrHana.
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ADZ-TPSi

TexHuuyeckasa nHcgpopmauus

[unana3soH n3MepeHua gasneHus

Avana3oH namepeHus*
[asneHne neperpysku
[JaBneHuve paspyLueHns
[Aunana3oH nsmepeHunsa*
[asneHne neperpysku
[aBneHune paspyLueHns
[nana3oH namepeHunsa*
[aBneHne neperpysku
[aeneHune paspyLueHns

p [6ap] 1,0
p [6ap] 6

p [6ap] 9

p [6ap] 20

p [6ap] 40

p [6ap] 60

p [6ap] 250
p [6ap] 750
p [6ap] 1000

Ane KTPU4eCkue XapaktepucTtuku

BbixogHow curHan®

HanpsixeHne nutaHms

ConpoTtuerieHne
Harpysku

Bpems oTknuka

Makc. noTp. Tok

Conp. nsonsunn*

Knacc TouHoCcTMH

[asneHne
0..10B
U [Vdc] 10...32**
R Om 2 4.7 kOm
t [mc] <1
I [mA] 23
U [Vdc] 350

100
150
400
750
1000

2,0 2,5
6 6

9 9
40 60
100 200
150 300
600 1000
840 1200
1050 1500
0,5...4,5 B par.
5

2 4.7 kOm

<1

7,5

KOMGMHMPOBaHHbIe AaT4UKun
AaBJiIeHUA U TemMnepartypbl
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Bo3MOXxHbI ArManasoHbl namepenus ot -1...0,
-1...9 po 24 6ap, a TaKkkKe uamepeHue

Temnepatypa
0,25..4,75B
5

> 4.7 kOM
<120 c

10

**onuuu no 3anpocy

Knacc TouHocTn (+23 °C) % ot amanasona < 0,50*** onu. < 0,25 (ToNbKO ANst 4aBneHus)

HennHenHocTb
CtabunbHocTb/rog

% BFSL <0,125
% ot gnanasoHa < 0,15
% ot gnanasoHa < 0,10

TemMnepaTypa akcnnyaTtauum

M3mepsiemas cpena
Okpyxatowwas cpeaga
XpaHeHune

*kkk

TepmokomneHcauus

T[°C] -40...125
T[°C] -50...125
T[°C] -40...125
T[°C] -20...85

*kk

BKI1. HEMUHENHOCTb, MMCTEPEe3NC,
MOBTOPSAEMOCTb, CMELLEHNE HyMs 1
BEPXHEro npegena namepeHus

-50...150 - kpaTkOBpeMeHHo, ANnga TemnepaTypbl

TemnepatypHbIi KO3 PULMEHT B Npeaenax TepMoKoMneHcauum

CpeaHun TK gns BMA
CpegHun TK

B inana3oHe n3mMepeHui

MonHas NOrpeLHoCTb

% ot ananasoHa < 0,15/

% ot guanasona < 0,15/

10K
10K

% ot omanasora npu- 40°C  2,00%
% ot amanasora npu 125°C  2,00%

MexaHunyeckune XapakKTepucTukKu

CMaunBaeMble 4acTu
Kopnyc

Bec

YnapoycTonYnBoCTb
(nageHue)

Bubpoyctonunsoctb
YnapoycTonYnBoCTb
CepTudmkarsl

m [r] 80-120
g 1000

g 20

g 50

Hepx. ctanb 17-4 PH

HepX. cTanb

B 3aBUCUMOCTW OT UCTIONHEHNS
B cooTB. ¢ DIN EN 60068-2-32
B cooTB. ¢ DIN EN 60068-2-6

B cooTB. ¢ DIN EN 60068-2-27

Heknapauus cootBetctBus TP TC

****CpegHee 3HadYeHne KoadhdpuumneHTa
aKTyanbHO Ans AnanasoHa
TepMoKoMneHcauun. BHe aToro guanasoHa
MorpeLlHOCTb ONpeaensieTcs Kak
MakcumarnbHasi.

CBVI,CI,eTeJ'IbCTBO 006 yTBEPXKOEHUN TUMNa CpencTs I/I3MepeHVII7I

Memesnarosawwura (IEC 605029) oo IP69K. CteneHb 3awmThl onpegensieTca B cbope ¢ pasbeMOM.



Pa3sbem MVS/C
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DaTtuukn paBneHusa ADZ-TPSi

BbixogHou curHan

20.35: [laenenune: 0...10 B
Temnepartypa: 0,25...4,75 B
31.4 : [daeneHwe: 0,5...4,5 B (part.)
Temnepartypa: 0,25...4,74 B
Apyrvie no sanpocy

Knacc TouHoctu [lMpucoegunHeHume

K npoueccy
10: 1,0% M20: M20x1,5
05: 0,5% M12C: M12x1 L=24
025: 0,25% M12E: M12x1 copma E

M12S: M12x1,5

M14A: M14x1,5 oopma A
M14E: M14x1,5 ®opma E
M16F: M16x1,5 BHyTp.
M18: M18x1,5

M18F: M18x1,5 BHyTp.
M18C: M18x1,5 koHyc
M16A: M16x1,5 dopma A

[Onana3oH nsmepeHus

-1/0
-1/1
-1/5
01
0/1,6
0/2
0/2,5
0/4
0/6
0/10

G18A: G 1/8 A
G14A: G 1/4 A
G14B: G1/4 B
G12B: G1/2B
G12E: G1/2E
18NP: 1/8 NPT
14NP: 1/4 NPT

U98M: 9/16-18 UNF 2A

M8A: M8x1

0/16
0/20
0/40
0/60
0/100
0/160
0/200
0/250
0/400
0/600
0/1000

Apyrve

M12: M12x1,25

Apyrve

Mpumep koga ansa 3akasa: ADZ-TPSi-31.4 0/10 BAR G 05 M20 M12
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WHpopmauna ons 3akasa

EavHuubl
N3MepeHusi

BAR: 6ap
MPA: MMNa
KPA: kMNa
KGC: kr/cm2
PSI: psi

MWS: m BA. CT.
apyrue

Pa3bém

MVC: MVS/C
MVA: MVS/A
M12: S763 M12
M16: S723 M16
MIL: MIL C26482
KP1: kabenb 1 M
2RMD: 2 PM[,
2RMT: 2 PMT
Aapyrue

Tun paBneHusn

g - U3bbITO4HOE
a - abcontoTHoe
Sr - repMeTU4HOE
ncnosnHeHve

Onuun

RO6 - gpoccenb 0,6 Mm

02C - ouncTka Ansi NpUMMeHeHnst

C Kucrnopogom

C4 - 3aBoackol cepTudmKkaTt KanmbpoBKu
[T1 - oTMeTKa 0 nepBUYHOM NOBEPKE B
nacnopTte

apyrue
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